
Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zakázky:   Dodávky dvou systémů FVE Spálené Poříčí 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

předpokládaná hodnota zakázky: nezveřejněna  

Lhůta pro podání nabídky:     18. 9. 2024 do 8:30 hod. (původně do 11. 9. 2024 prodloužená) 

Kontrola nabídek: 18. 9. 2024 od 8:30 hod. zahájení  - osobně, průběžně online 

(ukončena 14. 10. 2024) 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele  město Spálené Poříčí  

Sídlo  Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí  

Jméno oprávněné osoby 

zadavatele  
Ing. Jindřich Jindřich, starosta  

IČ  002 57 249  

Dodavatel k realizaci                 Solar Factory s.r.o.,   IČ: 141 74 545 
 se sídlem Kaštanová 2416/38, Východní Předměstí, 

326 00 Plzeň;  
 zastoupený: Ing. Vladimírem Klimentem, jednatelem 

společnosti  
  
Cena sjednané ve smlouvě bez DPH:  1 568 782,00 Kč 

Podpis smlouvy dne:    6. 11. 2024 

Poddodavatelé ke kvalifikaci: BIS, a.s., IČ: 405 26 151 

Poddodavatelé k plnění: BIS, a.s., IČ: 405 26 151 

 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem projektu je instalace dvou nových fotovoltaických elektráren (FVE) umístěných na  

střechách budov MŠ = mateřské školy (Zámecká 401, 335 61 Spálené Poříčí, parc. č. st. 531, k.ú.  

Spálené Poříčí [752703]) a ÚV = úpravny vody Spálené Poříčí (parc. č. 536, k.ú. Spálené Poříčí  

[752703]), o celkovém instalovaném výkonu 45,5 kWp. Dále je předmětem projektu instalace nové 

fotovoltaické elektrárny o celkovém instalovaném výkonu 25,48 kWp (FVE) bez bateriové akumulace 

na budově Zdravotního střediska města Spálené Poříčí (Zámecká 454, 335 61 Spálené Poříčí, parc. č. 

st. 488, k.ú. Spálené Poříčí [752703]). 

2. SEZNAM NABÍDEK PŘEDLOŽENÝCH DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Číslo  Název / Obchodní firma  
Nabídková cena v Kč bez DPH  

KRYCÍ LIST  SMLOUVA  

1.  
MOBIS, spol. s r.o.,  
IČ: 494 52 690  

2 152 540,00  2 152 540,00  

2.  
LUNEK, s.r.o.,  
IČ: 276 84 849  

2 350 671,16  2 350 671,16  

3.  Colsys s.r.o.  1 724 991,45  1 724 991,45  



Stránka 2 z 3 

 

IČ: 147 99 634  

4.  
Montekord Solar s.r.o.,  
IČ: 142 83 905  

1 789 920,00  1 789 920,00  

5.  
VTS-Therm s.r.o.,  
IČ: 172 63 573  

1 866 000,00  1 866 000,00  

6.   
Solar Design s.r.o.,  
IČ: 497 13 558  

1 746 865,18  1 746 865,18  

7.  
Solar Factory s.r.o.,  
IČ: 141 74 545  

1 568 782,00  1 568 782,00  

 

Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

3. NABÍDKOVÉ HODNOTY HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ, HODNOCENÍ: 

Pověřená osoba zkontrolovala výši celkových nabídkových cen ve vztahu k předmětu plnění, zda 

některá nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, a zkonstatovala, že předložené cenové 

nabídky jsou ve vztahu k předmětu plnění v reálných hodnotách.   

Odborný poradce kontroloval nabídkové jednotkové ceny detailně v průběhu kontroly nabídek, která 

proběhla nejprve u nejvýhodnější nabídky podle § 39 odst. 4   zákona o ZVZ.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek s jediným hodnotícím 

kritériem:  

• nabídková cena      s vahou 100 %  

Název / Obchodní firma, IČ  
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí  

Solar Factory s.r.o.,  
IČ: 141 74 545  

1 568 782,00  1.  

Colsys s.r.o.  
IČ: 147 99 634  

1 724 991,45  2.  

Solar Design s.r.o.,  
IČ: 497 13 558  

1 746 865,18  3.  

Montekord Solar s.r.o.,  
IČ: 142 83 905  

1 789 920,00  4.  

VTS-Therm s.r.o.,  
IČ: 172 63 573  

1 866 000,00  5.  

MOBIS, spol. s r.o.,  
IČ: 494 52 690  

2 152 540,00  6.  

LUNEK, s.r.o.,  
IČ: 276 84 849  

2 350 671,16  7.  

 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

K podpisu smlouvy byl vyzván dodavatel, který se umístil na prvním místě Solar Factory s.r.o. 

5. SOUPIS OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek stanovil v souladu s § 43 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (zákon o ZVZ) pověřenou osobu 
Martinu Zábranskou Vrátnou, administrátorku zadávacího řízení.    



Stránka 3 z 3 

 

6. Skutečný majitel: 

administrátorka kontrolou z veřejně dostupné evidence skutečných majitelů zkontrolovala 

skutečného majitele.  

7. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem – nebylo 

použito; 

8. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění - nebylo použito; 

9. odůvodnění použití zjednodušeného režimu - nebylo použito; 

10. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému - 

nebylo použito; 

11. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků - nebylo použito; 

12. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn – nebyl zjištěn; 

13. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3.  

zákona o ZVZ – nebylo použito. 

Ve Spáleném Poříčí dne 8. 11. 2024  

za zadavatele  

Mgr. Martina Zábranská Vrátná, pověřená osoba zadavatelem 


